РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

29-я сессия I созыва

L СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Р Е Ш Е Н И Е

22.10.2015  № 446

О присвоении наименований элементам

улично-дорожной сети и элементам

планировочной структуры в муниципальном

образовании городской округ Симферополь

Республики Крым

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым,  решением    16-й сессии Симферопольского городского совета I

созыва от 02.04.2015           № 227 «Об утверждении Правил присвоения,

изменения, аннулирования адресов объектам адресации и присвоения

наименований элементам улично-дорожной сети и элементам планировочной

структуры, изменения, аннулирования таких наименований в муниципальном

образовании городской округ Симферополь Республики Крым», и на

основании представления главы администрации города Симферополя

Бахарева Г.С., Симферопольский городской совет Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Присвоить наименования элементам улично-дорожной сети и

элементам планировочной структуры в муниципальном образовании

городской округ Симферополь Республики Крым:

1.1. В районе улицы Беспалова (приложение 1).

1.2. В районе улицы Уркуста (приложение 2).

1.3. В районе улицы Дачной, микрорайон «Каменка», согласно

утвержденной градостроительной документации (приложение 3).

 2. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации

города Симферополя Республики Крым (Верба С.А.) уведомить о настоящем

решении Государственное унитарное предприятие Республики Крым «Крым

БТИ» филиал государственного унитарного предприятия Республики Крым

«Крым БТИ» в городе Симферополе (Воронкова Т.Д.), Государственный

комитет по государственной регистрации и кадастру Республики Крым

(Спиридонов А.Ю.), Инспекцию Федеральной налоговой службы по

г. Симферополю (Великолуг Р.Е.), Министерство юстиций Республики Крым

(Шаповалов О.Г.), Федеральное государственное унитарное предприятие

«Почта Крыма» (Грень Е.Г.).

 3. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической работе

аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым

(Полякова Е.С.) разместить настоящее решение на официальном сайте

Симферопольского городского совета и опубликовать в газете «Южная

столица».

   4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу

администрации города Симферополя Бахарева Г.С., постоянный комитет

по вопросам депутатской деятельности и организации местного

самоуправления (Ильичев В.И.)

Председатель Симферопольского

городского совета        В.Н. Агеев

Приложение 1

к решению 29-й сессии

Симферопольского городского совета

от __________________ № _________

Схема наименования элементов улично-дорожной сети в районе улицы Беспалова

в городе Симферополе (ул. Ивана Купала, ул. Папоротниковая, ул. Симург,

ул. Мермерша)

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета     А.Г. Мальцев

Заместитель начальника управления

начальник отдела планировки и

застройки территории управления

архитектуры и градостроительства

Администрации города Симферополя

Республики Крым       Н.В. Александренко

Приложение 2

к решению 29-й сессии

Симферопольского городского совета

от 22.10.2015 № 446

Схема наименования элементов улично-дорожной сети в районе улицы Уркуста в

городе Симферополе (ул. Жасминовая, ул. Изумрудная, ул. Жемчужная,

ул. Эрида, ул. Наримана Бекирова, ул. Аяз, ул. Эдема Налбандова)

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета    А.Г. Мальцев

Заместитель начальника управления

начальник отдела планировки и

застройки территории управления

архитектуры и градостроительства

Администрации города Симферополя

Республики Крым       Н.В. Александренко

Приложение 3

к решению 29-й сессии

Симферопольского городского совета

от 22.10.2015 № 446

Схема наименования элементов улично-дорожной сети в районе улицы Дачная в

городе Симферополе (ул. Крымской весны)

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета    А.Г. Мальцев

Заместитель начальника управления

начальник отдела планировки и

застройки территории управления

архитектуры и градостроительства

Администрации города Симферополя

Республики Крым       Н.В. Александренко